
 

 

 0972 44231    www.icpalazzo.edu.it    pzic857003@istruzione.it    pzic857003@pec.istruzione.it 

Sezioni aggregate di Montemilone, Forenza e Maschito 

Viale Europa n.38 - 85026 Palazzo San Gervasio (PZ) 

   Istituto Comprensivo “San Giovanni Bosco” 
         Scuola dell’Infanzia - Primaria 
            Secondaria di 1° grado 

 
Ai Genitori 
Ai docenti 

della scuola primaria di 
Palazzo S.G. 

 
Alla Leucos 

Genzano di Lucania 
 

Al Sindaco 
del Comune di 

Palazzo S.G. 
 

Al DSGA 
  

Agli atti 
All’Albo 

Al sito web  
 
 
 
 
 
Oggetto: Sospensione mensa scolastica nella scuola primaria di Palazzo S.G. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Considerata la normativa vigente in materia di Gestione casi Covid-19 a scuola, aggiornata dalla nota prot. n. 
11 del giorno 08.01.2022 “Nuove modalità di gestione dei casi di positività all’infezione da SARS-CoV-2 in 
ambito scolastico – art. 4, del decreto-legge 7 gennaio 2022, n. 1 – prime indicazioni operative”; 
Visto D.L. n.4 del 27.01.2022 e precisamente agli artt.19 e 30 “Misure urgenti in materia di sostegno alle 
imprese e agli operatori economici, di lavoro, salute e servizi territoriali, connesse all'emergenza da COVID-
19, nonché per il contenimento degli effetti degli aumenti dei prezzi nel settore elettrico”; 
Vista la presenza di un caso positivo tra gli alunni frequentanti la mensa scolastica; 

DISPONE 
la sospensione della mensa scolastica nella scuola primaria di Palazzo S.G. dal 02.02.2022 fino all’esito dei 
tamponi di screening. 
Pertanto, gli alunni usciranno alle ore 13:15, per pranzare a casa, e faranno ritorno alle ore 14:15. 
 
Si ringrazia per la consueta collaborazione. 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Carmela VACCARO 




		2022-02-02T09:46:05+0000
	VACCARO CARMELA




